VI At
rØ

IP%
urEef 	 ri i ir 4ãk ( 	Z'

r ( , .J 	, r L 	 1
7 )

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas do Gabinete do Prefeito, Sra. Luciana Cristina
Rodrigues Miranda, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe
de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
Aquisição de veículo automóvel tipo pick-up para atender as necessidades do Gabinete
do Prefeito do Município de Cariré-Ce, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PP
3110.01/2017GAB, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa:
AUTONORTE VEICULOS LTDA. estabelecida na Av. Monsenhor Aluisio Pinto, n° 350,
bairro Dom Expedito, na cidade de Sobral no estado do Ceará, inscrita no CNPJ/MF
sob o n.° 02.654.82710001-44, com valor global de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e
cinco mil reais), conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 23 de Novembro de 2017.

Luciana Cristina Rodrigues Miranda
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 07.598.600/0001-42/CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar. SNCentro - Cariré - Ceará-CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133/Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcariregmail.com